


OŽIVTE BARVU.
ZLEPŠETE KONDICI.
ZVĚTŠETE LESK.

DIAMOND SHINE
COMPLEX

KARITÉ 
& ARGAN OLEJ

ČAS PŮSOBENÍ
3-20 MINUT

BEZ POTŘEBY
MÍCHÁNÍ

VYDRŽÍ 6-10
UMYTÍ

VEGAN
FRIENDLY

FORMULA PRO
KONDICI VLASŮ

TECHNOLOGIE 
NA UZAMKNUTÍ 
BARVY

VZÁJEMNĚ 
MÍCHATELNÉ

Rozjasňující semi-permanentní maska.
Jednoduché použití, nezanechává žádný odrost a 
jemně se smývá - krásně jednoduché. GLOSS & GLAZE SHOTZ OBSAHUJE 

INOVATIVNÍ TECHNOLOGII, KTERÁ
PŘINÁŠÍ ZÁŘÍCÍ, ZDRAVĚ VYPADAJÍCÍ
VLASY SE SYTOU BARVOU, KTERÁ VYDRŽÍ.
Redukované kapičky emulze se spojují s
pokročilým kationtovým polymerem, což vede k
neuvěřitelně rovnoměrné distribuci barevného
pigmentu, který se váže přímo na povrch vlasu.

Vytvoří se ochranný film, který uzamkne barvu,
zlepší stav a dodá výjimečný lesk.

Karité a arganový olej vyživují vlasy zevnitř a
zintenzivňují účinek, aby odhalily neuvěřitelný 
DIAMANTOVÝ LESK.

BEZ
PPD

BEZ AMONIAKU
A PEROXIDU

20 VZÁJEMNĚ MÍCHATELNÝCH ODSTÍNŮ, NEOMEZENÉ BAREVNÉ VÝSLEDKY

JEDNODUCHÝ SERVIS V SALONU A PŘÍLEŽITOST PRO PRODEJ PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

MŮŽE SE POUŽÍVAT I NA OBNOVENÍ BARVY KLIENTŮ MEZI SLUŽBAMI



OŽIVTE BARVU.
ZLEPŠETE KONDICI.
ZVĚTŠETE LESK.

DIAMOND SHINE
COMPLEX

KARITÉ 
& ARGAN OLEJ

ČAS PŮSOBENÍ
3-20 MINUT

BEZ POTŘEBY
MÍCHÁNÍ

VYDRŽÍ 6-10
UMYTÍ

VEGAN
FRIENDLY

FORMULA PRO
KONDICI VLASŮ

TECHNOLOGIE 
NA UZAMKNUTÍ 
BARVY

VZÁJEMNĚ 
MÍCHATELNÉ

Rozjasňující semi-permanentní maska.
Jednoduché použití, nezanechává žádný odrost a 
jemně se smývá - krásně jednoduché. GLOSS & GLAZE SHOTZ OBSAHUJE 

INOVATIVNÍ TECHNOLOGII, KTERÁ
PŘINÁŠÍ ZÁŘÍCÍ, ZDRAVĚ VYPADAJÍCÍ
VLASY SE SYTOU BARVOU, KTERÁ VYDRŽÍ.
Redukované kapičky emulze se spojují s
pokročilým kationtovým polymerem, což vede k
neuvěřitelně rovnoměrné distribuci barevného
pigmentu, který se váže přímo na povrch vlasu.

Vytvoří se ochranný film, který uzamkne barvu,
zlepší stav a dodá výjimečný lesk.

Karité a arganový olej vyživují vlasy zevnitř a
zintenzivňují účinek, aby odhalily neuvěřitelný 
DIAMANTOVÝ LESK.

BEZ
PPD

BEZ AMONIAKU
A PEROXIDU

20 VZÁJEMNĚ MÍCHATELNÝCH ODSTÍNŮ, NEOMEZENÉ BAREVNÉ VÝSLEDKY

JEDNODUCHÝ SERVIS V SALONU A PŘÍLEŽITOST PRO PRODEJ PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

MŮŽE SE POUŽÍVAT I NA OBNOVENÍ BARVY KLIENTŮ MEZI SLUŽBAMI



Dark
Blonde

Hot
Chocolate

Cool
Brunette

Dark
Brown

Liquorice

True
Copper

Burnt
Copper

Ice
Chestnut

Red
Chilli

Aubergine

True
Copper

Burnt
Copper

Ice
Chestnut

Quicksilver

Rose
Gold

Apricot

Pearl
Beige

Lavender
Grey

Soft
Pink

Sand
Blonde

Rose
Quartz

Caramel

Red
Chilli

Aubergine

Prosvětlené vlasy
DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

6 7 8

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

6 7 8

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

3 4 5

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

6 7 8

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

4 5 6

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

3 4 5

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

1 2 3
POZNÁMKA 
SAMOTNÉ MÍCHÁNÍ
S CLEAR SHINE
MŮŽE VÉST K
NEŽÁDOUCÍM 
TÓNŮM

POZNÁMKA Při použití na přirozené světlé blond vlasy může být výsledek jemnější.

Quicksilver může také
sloužit k neutralizaci
nežádoucích žlutých tónů
na prosvětlené/přírodní
blond a šedivé vlasy.

VYTVOŘTE NEUVĚŘITELNÝ LESK U
VŠECH TYPŮ VLASŮ S TÍMTO
ULTRA LESKLÝM KONDICIONÉREM.

SMÍCHEJTE S GLOSS SHOTZ NEBO S
GLAZE SHOTZ, PRO JEMNĚJŠÍ VÝSLEDKY. 

POZNÁMKA Miešanie s GLOSS SHOTZ LIQUORICE (pokiaľ nie je 
zmiešané s inými odtieňmi) môže viesť k nežiaducim tónom.

GLAZE SHOTZ

CLEAR SHINE

MĚKKÉ PASTELOVÉ ODSTÍNY PRO PROSVĚTLENÉ
A SVĚTLÉ BLONDÝNKY

GLOSS SHOTZ
VYLEPŠUJE A ZINTENZIVŇUJE JAKOUKOLIV BARVU
VLASŮ NEBO OBNOVUJE VYBLEDNUTÉ TÓNY

Zobrazené odstíny jsou pouze znázorněním. Barevný výsledek a životnost bude záviset na aktuální barvě a stavu vašich vlasů.



Dark
Blonde

Hot
Chocolate

Cool
Brunette

Dark
Brown

Liquorice

True
Copper

Burnt
Copper

Ice
Chestnut

Red
Chilli

Aubergine

True
Copper

Burnt
Copper

Ice
Chestnut

Quicksilver

Rose
Gold

Apricot

Pearl
Beige

Lavender
Grey

Soft
Pink

Sand
Blonde

Rose
Quartz

Caramel

Red
Chilli

Aubergine

Prosvětlené vlasy
DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

6 7 8

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

6 7 8

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

NEBO NA PROSVĚTLENÉ
VLASY PRO INTENZIVNĚJŠÍ
VÝSLEDEK

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

3 4 5

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

6 7 8

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

5 6 7

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

4 5 6

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

3 4 5

DOPORUČENÝ 
ZÁKLAD

1 2 3
POZNÁMKA 
SAMOTNÉ MÍCHÁNÍ
S CLEAR SHINE
MŮŽE VÉST K
NEŽÁDOUCÍM 
TÓNŮM

POZNÁMKA Při použití na přirozené světlé blond vlasy může být výsledek jemnější.

Quicksilver může také
sloužit k neutralizaci
nežádoucích žlutých tónů
na prosvětlené/přírodní
blond a šedivé vlasy.

VYTVOŘTE NEUVĚŘITELNÝ LESK U
VŠECH TYPŮ VLASŮ S TÍMTO
ULTRA LESKLÝM KONDICIONÉREM.

SMÍCHEJTE S GLOSS SHOTZ NEBO S
GLAZE SHOTZ, PRO JEMNĚJŠÍ VÝSLEDKY. 

POZNÁMKA Miešanie s GLOSS SHOTZ LIQUORICE (pokiaľ nie je 
zmiešané s inými odtieňmi) môže viesť k nežiaducim tónom.

GLAZE SHOTZ

CLEAR SHINE

MĚKKÉ PASTELOVÉ ODSTÍNY PRO PROSVĚTLENÉ
A SVĚTLÉ BLONDÝNKY

GLOSS SHOTZ
VYLEPŠUJE A ZINTENZIVŇUJE JAKOUKOLIV BARVU
VLASŮ NEBO OBNOVUJE VYBLEDNUTÉ TÓNY

Zobrazené odstíny jsou pouze znázorněním. Barevný výsledek a životnost bude záviset na aktuální barvě a stavu vašich vlasů.



Soft Pink

1. 2. 3.

4.

6.

5.

1. 2. 3.

4.

6.

5.

Naneste šampon, opláchněte a ručníkem vysušte vlasy. Naneste šampon, opláchněte a ručníkem vysušte vlasy.

Používejte
rukavice, naneste
zvolený odstín a

vmasírujte.

Používejte
rukavice, naneste
zvolený odstín a

vmasírujte.

Dobře opláchněte a
upravte podle

potřeby.

Dobře opláchněte a
upravte podle

potřeby.

Nechte působit 3-20 minut v závislosti
na požadovaném výsledku.

Nechte působit 3-20 minut v závislosti
na požadovaném výsledku.
Vizuální kontrola s Glaze Shotz k dosažení požadovaného
výsledku na poréznějších/křehkých typech vlasů.

Jak na to? Jak na to?

True Copper
PŘEDTÍM POTOM PŘEDTÍM POTOM



Soft Pink

1. 2. 3.

4.

6.

5.

1. 2. 3.

4.

6.

5.

Naneste šampon, opláchněte a ručníkem vysušte vlasy. Naneste šampon, opláchněte a ručníkem vysušte vlasy.

Používejte
rukavice, naneste
zvolený odstín a

vmasírujte.

Používejte
rukavice, naneste
zvolený odstín a

vmasírujte.

Dobře opláchněte a
upravte podle

potřeby.

Dobře opláchněte a
upravte podle

potřeby.

Nechte působit 3-20 minut v závislosti
na požadovaném výsledku.

Nechte působit 3-20 minut v závislosti
na požadovaném výsledku.
Vizuální kontrola s Glaze Shotz k dosažení požadovaného
výsledku na poréznějších/křehkých typech vlasů.

Jak na to? Jak na to?

True Copper
PŘEDTÍM POTOM PŘEDTÍM POTOM



Objevte více na ASPhair.cz

V A.S.P neprovádíme testování našich formulí
nebo hotových produktů na zvířatech.

Každé naše rozhodnutí je založeno na našem závazku
učinit svět hezčím místem - je to v naší DNA. 

Nejméně 92%
složek produktů A.S.P

jsou přírodní.

Produkty A.S.P jsou
vhodné pro vegany.

92% PŘÍRODNĚ
ODVOZENÝCH

SLOŽEK

VEGAN
FRIENDLY

Naším úsilím je používat
přírodní a ekologické

komponenty.

UDRŽITELNÉ
BALENÍ

Distributor značky pro Českou republiku:
Andopa s.r.o., Vídeňská 1010/22c, 639 00 Brno,
+420 727 886 960, info@andopa.cz

ASPhair.cz

22

PAP

@asphair.czech


